                    ESPECIFICACION
Nombre: Tela  SS Blanca Hidrofóbica + Anti UV Alta
Resistencia AGRIBON ST
Código 03066MXW.
Mercado Agrícola
Tipo: Producto
Clave: PD03BM3559
Serie: 3
Fecha: 16/08/12
Hoja: 1/6
Elaboró  Aprobó Aprobación Cliente
Francisco Robledo Francisco Ruiz
Ingeniero de Calidad Gerente de Calidad Nombre, firma, puesto y fecha.
I. CODIGOS DE PRODUCTOS:
Código de Producto Ancho bajo
Tensión (mm)
03066MXW00550AGR 550
03066MXW01050AGR 1050
03066MXW01300AGR 1300
03066MXW01380AGR 1380
03066MXW01400AGR 1400
03066MXW01600AGR 1600
03066MXW01800AGR 1800
03066MXW01900AGR 1900
03066MXW01950AGR 1950
03066MXW02100AGR 2100
03066MXW02200AGR 2200
03066MXW04000AGR 4000
II. PROPIEDADES FISICAS:
PROPIEDAD UNIDAD OBJETIVO METODO TOLERANCIA
1) Resistencia a la Tensión
a) Dirección Máquina. kg/in 5.0 IN10BM010